АДМИНИСТРАЦИЯ КАЖЛОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2025 года             №18а

О признании утратившим силу постановление администрации  Кажлодского  сельского поселения от 20.02.2019 г. №9 «Об утверждении Административного регламента администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кажлодского сельского поселения, администрация Кажлодского сельского поселения постановляет:

      1. Постановление администрации Кажлодского сельского поселения от 20.02.2019 г. №9 «Об утверждении Административного регламента администрации Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» признать утратившим силу.

      2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Кажлодский вестник», размещению на официальном сайте  Кажлодского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https:///kazhlodskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

  Глава Кажлодского
  сельского поселения                                             Л.С.Асташова